
VSC Klingenthal Skiverband Sachsen

Aschbergskispiele
Klingenthal / Sparkasse Vogtlandarena

11.03.2023
4initia Sachsenpokal

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

JURY TECHNISCHE DATEN
SVS-Wettkampfbeauftragter: Gilbert Krönert Streckenlängen: 1 km / 2 km / 3,2 km / 4,8 km

Rennleiter: Andreas Hille Langlauftechnik: freie Technik / U7-U9 klassisch
Trainer LV: Philipp Ebell

Wettkampfbeginn: 11:00 WETTER

Wettkampfende: 12:57 Temperatur Luft: -3,2°C
Temperatur Schnee: -0,5°C
Schneebedingungen: harsch

Rang StNr Name Jg Verein Laufzeit Rückstand

Schüler U7 männlich,  1.0 km

1 30 JOHN Moritz 16 Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V.     7:08.6

2 28 KAIN Hannes 16 SV Stützengrün     7:11.2        2.6
3 29 GÖTZEL David 16 VSC Klingenthal     7:12.9        4.3

4 27 ESCHER Hanno 16 SSV Geyer     7:41.5       32.9
5 26 KENSTEL Kjell 16 VSC Klingenthal    10:03.6     2:55.0

6 24 RICHTER Niklas 16 SSV Geyer    10:07.9     2:59.3
7 34 MAI Leonard 16 SV Stützengrün    10:42.3     3:33.7
8 25 ROSENZWEIG Yasuo 17 SV Stützengrün    12:31.9     5:23.3

Schüler U7 weiblich,  1.0 km

1 35 TRÖGER Lina 16 SV Stützengrün     6:39.4

2 36 RAUH Anni 17 Einsiedler Skiverein     7:38.3       58.9
3 31 ROSE Johanna 16 SV Stützengrün    11:37.5     4:58.1
4 33 LEISTNER Miriam 18 VSC Klingenthal    11:54.4     5:15.0

Schüler U8 männlich,  1.0 km

1 11 HÄRTEL Leonard 15 Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V.     5:54.0
2 8 GLÄßER Richard 15 Pulsschlag Neuhausen Erzgebirge e.V.     6:10.9       16.9

3 9 UNGETHÜM Johann 15 DAV Plauen     6:27.7       33.7
4 10 WALTHER Toby 15 Einsiedler Skiverein     6:31.1       37.1

5 7 NAPHTALI Thore 15 Einsiedler Skiverein     7:37.8     1:43.8

Schüler U8 weiblich,  1.0 km

1 16 TANNHÄUSER Matilda Ella 15 SSV Geyer     5:33.4

2 21 FIEDLER Alva 15 SSV 1863 Sayda     6:41.4     1:08.0
3 19 BÖRNER Patricia 15 Einsiedler Skiverein     6:56.8     1:23.4

4 12 EIFERT Smilla 15 Einsiedler Skiverein     6:57.0     1:23.6
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Rang StNr Name Jg Verein Laufzeit Rückstand

5 20 MORGENSTERN Jonna 15 ATSV Gebirge Gelobtland     7:09.0     1:35.6
6 18 HAUCKE Jonna 15 ATSV Gebirge Gelobtland     7:22.2     1:48.8

7 13 LÖWIG Nelly 15 Dorfchemnitzer SV     7:24.5     1:51.1
8 22 ZIENERT Clara 15 Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V.     7:34.9     2:01.5
9 14 UHLIG Annelie 15 Einsiedler Skiverein     7:56.2     2:22.8

10 15 LEISTNER Lydia 15 VSC Klingenthal     8:00.7     2:27.3

Schüler U9 männlich,  1.0 km

1 3 KLAUS Arne 14 SSV Geyer     4:48.2

2 4 SCHUMANN Fabian 14 SV Neudorf     4:49.2        1.0
3 1 WEBER Rudi 14 SSV Geyer     5:02.9       14.7

4 5 SCHENK Moritz 14 Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V.     5:58.4     1:10.2
5 2 KITTIG Marlon 14 Skiverein Schönheide e.V.     6:03.8     1:15.6

Schüler U9 weiblich,  1.0 km

1 6 BAUMGARTEN Liv 14 SSV Geyer     6:02.7

Schüler U10 männlich,  2.0 km

1 64 HOFFMANN Jann 13 SV Neudorf     8:35.4
2 65 BERTHOLD Elias 13 ATSV Gebirge Gelobtland     8:56.7       21.3
3 74 HARTMANN Gustav 13 Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V.     9:32.5       57.1

4 66 FREYER Lenny 13 Pulsschlag Neuhausen Erzgebirge e.V.     9:46.8     1:11.4
5 73 KÄSTNER Florian 13 Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V.     9:52.0     1:16.6

6 69 ROSENZWEIG Tameo 13 SV Stützengrün    10:00.1     1:24.7
7 67 LÖHRKE Simon 13 SSV Geyer    10:15.3     1:39.9
8 71 CONZE Alfred 13 Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V.    10:18.1     1:42.7

9 70 MÜLLER Nino 13 SSV Geyer    10:26.3     1:50.9
10 68 SEIDL Oskar 13 VSC Klingenthal    10:53.2     2:17.8

11 72 AUGUSTIN Jukka 13 SSV Geyer    11:36.9     3:01.5

Schüler U10 weiblich,  2.0 km

1 78 RUDOLPH Lara 13 ATSV Gebirge Gelobtland     9:08.7

2 77 BOCHMANN Charlene 13 SSV Geyer     9:49.8       41.1
3 83 JOHN Lotte 13 Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V.    10:09.5     1:00.8

4 81 SCHÄFER Lena 13 Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V.    10:16.4     1:07.7
5 80 GÜNDEL Emma 13 WSV 08 Johanngeorgenstadt    11:08.0     1:59.3
6 82 EHRLICH Helene 13 SG Holzhau    11:38.5     2:29.8

7 76 LEICHSENRING Elise 13 Skiverein Schönheide e.V.    11:44.4     2:35.7
8 75 SCANLAN Emma 13 Ski-Club Kottmar e.V.    12:36.5     3:27.8

Schüler U11 männlich,  2.0 km

1 43 BÖTTCHER Robert 12 SC DHfK Abt. Skisport     7:58.2
2 51 ZIENERT Carl 12 Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V.     8:04.8        6.6

3 50 BERTHOLD Are 12 Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V.     8:06.2        8.0
4 42 HUNGER Magnus 12 ATSV Gebirge Gelobtland     8:12.3       14.1

5 46 EIFERT Pepe 12 Einsiedler Skiverein     8:21.5       23.3
6 38 FLIEGER Wilhelm 12 Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V.     8:25.2       27.0

6 49 IMMEL Franz 12 Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V.     8:25.2       27.0
8 37 IHLE Keke 12 Dorfchemnitzer SV     8:30.4       32.2
9 41 ALBERT Bengt 12 VSC Klingenthal     8:44.0       45.8

10 48 JÄCKEL Sebastian 12 Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V.     8:56.3       58.1
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Rang StNr Name Jg Verein Laufzeit Rückstand

11 53 RÖMHILD Leonhard 12 Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V.     8:56.7       58.5
12 45 GÖTZ Michel 12 VSC Klingenthal    11:50.6     3:52.4

13 40 WALTHER Henry 12 Einsiedler Skiverein    12:19.1     4:20.9

Schüler U11 weiblich,  2.0 km

1 58 SCHMIEDER Lea 12 ATSV Gebirge Gelobtland     8:11.2

2 55 LEISTNER Esther 12 VSC Klingenthal     8:18.9        7.7
3 54 SIMON Marit 12 SV Großwaltersdorf     8:36.3       25.1
4 56 ESCHER Maxine 12 SSV Geyer     8:50.6       39.4

5 61 MITTAG Hanna 12 Ski-Club Kottmar e.V.     9:45.6     1:34.4
6 63 BUTZIGER Elise 12 Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V.     9:51.8     1:40.6

7 60 SCHUBERT Suvi 12 SSV Geyer    10:13.1     2:01.9
8 59 OTTO Paula 12 SV Großwaltersdorf    10:25.8     2:14.6

9 57 DEICHGRÄBER Ivy 12 SV Stützengrün    10:28.5     2:17.3
10 62 RAUH Marit 12 Einsiedler Skiverein    10:31.0     2:19.8

Schüler U12 männlich,  3.2 km

1 105 KREIßIG Ludwig-Michel 11 SSV Geyer    11:29.0
2 107 SCHREIER Emil 11 SV Stützengrün    11:52.3       23.3

3 110 PFEIFFER Lucas 11 Pulsschlag Neuhausen Erzgebirge e.V.    12:25.3       56.3
4 109 GLÄßER Raphael 11 Pulsschlag Neuhausen Erzgebirge e.V.    12:37.0     1:08.0
5 111 WOHLGEMUTH Mio 11 WSV 08 Johanngeorgenstadt    12:58.8     1:29.8

6 104 NOACK Ole 11 Einsiedler Skiverein    13:56.8     2:27.8
7 112 SCHUBERT Leon 11 SSV 1863 Sayda    14:25.9     2:56.9

8 113 EHRLICH Tom 11 SG Holzhau    14:52.0     3:23.0
9 108 ROSENZWEIG Keanu 11 SV Stützengrün    16:57.3     5:28.3

10 106 GÜNTHER Henrik 11 Skiverein Schönheide e.V.    17:24.7     5:55.7

Schüler U12 weiblich,  3.2 km

1 119 SCHUMANN Julia 11 SV Neudorf    11:11.1

2 115 KREIßIG Leila-Michelle 11 SSV Geyer    12:15.3     1:04.2
3 116 REICHELT Britta 11 VSC Klingenthal    12:17.6     1:06.5
4 121 PLENK Lilly 11 VSC Klingenthal    12:32.1     1:21.0

5 117 GÖTZEL Luise 11 VSC Klingenthal    12:37.6     1:26.5
6 118 BRODOWSKI Luisa 11 SV Stützengrün    15:13.9     4:02.8

7 120 PAPPELBAUM Leni 11 SV Großwaltersdorf    15:55.3     4:44.2

Schüler U13 männlich,  3.2 km

1 92 SCHÖNE Fabrice 10 ATSV Gebirge Gelobtland    11:48.9

2 90 HARTMANN Oskar 10 Ski-Club Kottmar e.V.    12:10.6       21.7
3 86 HANISCH Gustav 10 Ski-Club Kottmar e.V.    12:33.1       44.2

4 85 EICHELMANN Iven 10 Pulsschlag Neuhausen Erzgebirge e.V.    12:47.4       58.5
5 93 BOSCH Felix 10 WSV 08 Johanngeorgenstadt    13:29.5     1:40.6
6 91 SOMMERMANN Anton 10 SV Stützengrün    13:35.4     1:46.5

7 87 TIMMEL Florian 10 ATSV Gebirge Gelobtland    13:37.4     1:48.5
8 88 RICHTER Alfons 10 Skiverein Schönheide e.V.    14:41.1     2:52.2

9 89 WOLFF Jonas 10 SV Neudorf    15:28.2     3:39.3
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Schüler U13 weiblich,  3.2 km

1 99 BOGLER Lilly 10 VSC Klingenthal    12:18.1
2 102 SCHNEIDER Hedy 10 SV Stützengrün    12:35.1       17.0

3 96 SCHALLER Johanna 10 VSC Klingenthal    12:44.8       26.7
4 94 BÖRNER Beatrice 10 Einsiedler Skiverein    14:19.6     2:01.5

5 95 DÖHLER Amy 10 Skiverein Schönheide e.V.    15:02.3     2:44.2
6 98 GLORIUS Clara 10 Einsiedler Skiverein    15:10.8     2:52.7
7 97 FRANZ Lara 10 ATSV Gebirge Gelobtland    16:21.8     4:03.7

8 100 OTTO Hannah 10 SV Großwaltersdorf    17:23.1     5:05.0
9 101 UHLIG Mia Celine 10 SV Großwaltersdorf    20:01.2     7:43.1

Schüler U14 männlich,  4.8 km

1 151 SEEMANN Richard 09 SV Neudorf    15:37.6
2 155 LÖWE Arvid 09 Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V.    15:41.0        3.4

3 150 LOHR Maximilian 09 SV Neudorf    16:58.9     1:21.3
4 153 KLAUS Kalle 09 SSV Geyer    17:34.3     1:56.7

5 152 LEICHSENRING Niklas 09 Skiverein Schönheide e.V.    18:36.5     2:58.9
6 154 FIEDLER Laurenz 09 SSV 1863 Sayda    19:57.9     4:20.3

Schüler U14 weiblich,  4.8 km

1 156 HENNIG Hanna 09 SV Neudorf    15:31.4
2 160 REYER Nele 09 VSC Klingenthal    16:26.6       55.2

3 157 SCHÖNFELDER Jody 09 SSV Geyer    17:07.9     1:36.5
4 162 GÖPEL Marie 09 Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V.    17:47.8     2:16.4
5 158 BÖHM Hermine 09 VSC Klingenthal    19:26.5     3:55.1

6 159 UNGER Nelly 09 Skiverein Schönheide e.V.    24:34.1     9:02.7

Schüler U15 männlich,  4.8 km

1 141 HOFFMANN Finn 08 WSC Erzgebirge Oberwiesenthal    13:28.3
2 133 HENGST Matthäus 08 ATSV Gebirge Gelobtland    14:30.2     1:01.9
3 135 WIELAND Philipp 08 ATSV Gebirge Gelobtland    14:37.8     1:09.5

4 142 KORITZ Sebastian 08 Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V.    15:08.6     1:40.3
5 134 CLAUß Linus 08 SSV Geyer    15:22.0     1:53.7

6 136 NEHLS Conny 08 VSC Klingenthal    17:41.7     4:13.4
7 139 GÖPEL Henry 08 Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V.    18:19.8     4:51.5
8 140 MEILER Florus 08 SV Liebertwolkwitz Abt. Ski    20:04.8     6:36.5

9 137 MÄTTIG Leon 08 WSV 08 Johanngeorgenstadt    21:37.2     8:08.9

Schüler U15 weiblich,  4.8 km

1 145 FÖRSTER Lilu 08 SV Großwaltersdorf    16:48.8
2 149 SEBASTIAN Sophie 08 Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V.    17:36.1       47.3
3 146 KIESEL Josy 08 TSG Bau Hammerbrücke    18:22.5     1:33.7

4 147 ARNOLD Caroline 08 Einsiedler Skiverein    21:46.8     4:58.0
5 144 IHLE Nikita 08 Dorfchemnitzer SV    22:13.5     5:24.7

Jugend U16 männlich,  4.8 km

1 129 FIEDLER Till 07 SSV 1863 Sayda    19:33.9
2 128 RÖMHILD Christoph 07 Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V.    19:40.6        6.7
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Jugend U16 weiblich,  4.8 km

1 130 SELTMANN Annalena 07 SV Tanne Thalheim e.V.    19:45.2
2 131 OETTEL Jasmina 07 ATSV Gebirge Gelobtland    22:25.1     2:39.9

3 132 HINKE Emma 07 SC DHfK Abt. Skisport    23:31.0     3:45.8

Jugend U18 männlich,  4.8 km

1 123 PAPPELBAUM Nico 06 SV Großwaltersdorf    21:14.9

Jugend U18 weiblich,  4.8 km

1 124 GÄRTNER Sharlynn 06 ATSV Gebirge Gelobtland    20:18.2

2 125 STEPHANI Ashley 05 SG Holzhau    24:05.3     3:47.1
3 127 WANKE Lena 05 SSV 1863 Sayda    27:14.7     6:56.5

Juniorinnen U20,  4.8 km

1 122 SELTMANN Annika 03 SV Tanne Thalheim e.V.    19:58.3

Master 1 männlich,  4.8 km

1 169 TRÖSCHEL Tim 86 VSC Klingenthal    14:37.0

2 167 NORITSCH Bob 86 VSC Klingenthal    17:20.8     2:43.8
3 170 OERTEL Dr. Cornelius 84 SV Großwaltersdorf    17:30.0     2:53.0

Master 1 weiblich,  4.8 km

1 164 JAKOB Isabel 93 SV Großwaltersdorf    17:46.9
2 163 SCHUMANN Christin 85 SV Neudorf    20:56.5     3:09.6

Master 2 männlich,  4.8 km

1 173 UHLIG Oliver 77 ATSV Gebirge Gelobtland    15:08.1
2 174 KALTOFEN Sven 77 SSV 1863 Sayda    16:26.6     1:18.5

3 172 UNGETHÜM Jörg 76 SC Carlsfeld    19:10.9     4:02.8
4 171 LEICHSENRING Ulf 74 Skiverein Schönheide e.V.    23:13.2     8:05.1

Master 2 weiblich,  4.8 km

1 165 LEISTNER Anja 79 VSC Klingenthal    23:10.6

Master 3 männlich,  4.8 km

1 175 KAUFMANN Gottfried 65 WSC Erzgebirge Oberwiesenthal    15:05.7
2 176 EIFERT Erik 68 Einsiedler Skiverein    15:24.8       19.1
3 177 RÖMHILD Dirk 70 Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V.    16:39.0     1:33.3

Master 3 weiblich,  4.8 km

1 166 BÖTTCHER Antje 71 SC DHfK Abt. Skisport    22:49.6

Master 4 männlich,  4.8 km

1 179 THAN Frank 61 Skiverein Schönheide e.V.    24:54.8
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Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 180

Disqualifiziert: 2
23 NORITSCH Ole SVSAC VSC Klingenthal Schüler U7 männlich

44 FERNANDEZ Santiago SVSAC VSC Klingenthal Schüler U11 männlich

In der Wertung: 161

Für die Richtigkeit:

(Alexander Ziron)
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WSV 08 Johanngeorgenstadt  Skiverband Sachsen

72. Auersberglauf  / Sachsenpokal Skilanglauf
Johanngeorgenstadt

05.03.2023

P O K A L - W E R T U N G

 1 - "Eröffnungslauf" Oberwiesenthal, 10.12.2022 (abgesagt)
 2 - "Rund um den Kiel" Klingenthal, 18.12.2022 (abgesagt)

 3 - "Schwibbogenlauf" Johanngeorgenstadt, 30.12.2022 (abgesagt)
 4 - "Aschbergsskispiele" Klingenthal, 07.01.2023 - verlegt 11.03.2023
 5 - "Rund um Marienberg" Gebirge-Gelobtland, 15.01.2023 (abgesagt)

 6 - "Steinkuppenlauf" Holzhau, 21.01.2023 (abgesagt)
 7 - "Rehhübellauf" Grünbach, 29.01.2023

 8 - "67. Peter-Barthel-Gedenklauf" Sayda, 05.02.2023
 9 - "Sachsenmeisterschaften" Neuhausen, 10.02.2023
10 - "Sachsenmeisterschaften" Neuhausen, 11.02.2023

11 - "Auersberglauf" Johanngeorgenstadt, 05.03.2023

Rang Name Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. Summe

Schüler U10 männlich

1 HOFFMANN Jann SV Neudorf 20 20 20 20 20 20 120
2 KÄSTNER Florian Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. 16 19 16 16 19 17 103
3 BERTHOLD Elias ATSV Gebirge Gelobtland 19 16 19 19 19 92
4 MÜLLER Nino SSV Geyer 12 11 17 12 14 66
5 BALDAUF Tim Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. 17 15 17 16 65
6 ROSENZWEIG Tameo SV Stützengrün 15 8 15 14 13 65
7 FREYER Lenny Pulsschlag Neuhausen Erzgebirge e.V. 17 13 16 18 64
8 AUGUSTIN Jukka SSV Geyer 10 14 12 14 11 61
9 HARTMANN Gustav Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. 18 15 18 51

10 KÄSTNER Phillipp Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. 12 14 9 15 50
11 CONZE Alfred Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. 13 9 10 13 45
12 ORIWOL Tobias Bertsdorfer SV 18 18 36

13 SEIDL Oskar VSC Klingenthal 11 13 12 36
14 MÜLLER Jannis ATSV Gebirge Gelobtland 18 17 35
15 LÖHRKE Simon SSV Geyer 14 15 29
16 KÖNIG Henry Ski-Club Kottmar e.V. 11 10 21
17 BRODA Emil SV Tanne Thalheim e.V. 13 13
18 LORENZ Maximilian SV Tanne Thalheim e.V. 12 12
19 GÖHLER Linus SG Holzhau 11 11
19 SCHREIBER Konstantin SV Grün-Weiß Pirna e.V. 11 11
21 FRITZSCHE Konstantin TuS Voigtsdorf 10 10
21 STIER Wido SV Grünbach 10 10
23 KRÜGER Lenny WSV 08 Johanngeorgenstadt 9 9
24 DEGENKOLB Nils SV Grünbach 7 7

Schüler U10 weiblich

1 RUDOLPH Lara ATSV Gebirge Gelobtland 20 20 20 20 19 20 119
2 BOCHMANN Charlene SSV Geyer 19 18 18 18 18 18 109
3 JOHN Lotte Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. 18 17 16 12 16 17 96
4 MÜHL Daria ATSV Gebirge Gelobtland 19 19 19 17 19 93
5 SCHÄFER Lena Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. 17 15 17 20 15 84
6 EHRLICH Helene SG Holzhau 15 14 13 13 13 68
7 COORDES Fleur ATSV Gebirge Gelobtland 17 16 16 49
8 SCANLAN Emma Ski-Club Kottmar e.V. 13 11 14 9 47
9 LEICHSENRING Elise Skiverein Schönheide e.V. 14 15 10 39
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Rang Name Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. Summe

10 SCHWALBE Lilly ATSV Gebirge Gelobtland 16 14 8 38
11 GÜNDEL Emma WSV 08 Johanngeorgenstadt 16 15 31
12 GRAUBE Freyja Einsiedler Skiverein 15 15
13 MEICHßNER Nora WSV 08 Johanngeorgenstadt 14 14
14 EHREN Franiska SV Grün-Weiß Pirna e.V. 12 12
14 VOIGT Lenia VSC Klingenthal 12 12

16 EMMA Gündel WSV 08 Johanngeorgenstadt 11 11
16 HILLIG Mia TuS Voigtsdorf 11 11
18 NEUBER Nora TuS Voigtsdorf 10 10
19 WEND Melia SV Grün-Weiß Pirna e.V. 9 9
20 EBERHART Luna WSV 08 Johanngeorgenstadt 7 7
21 TAMM Frieda WSC Erzgebirge Oberwiesenthal 6 6
22 KEHRER Carly 5 5

Schüler U11 männlich

1 ZIENERT Carl Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. 19 20 19 20 20 17 115
2 BERTHOLD Are Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. 18 19 20 16 19 20 112
3 IMMEL Franz Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. 15 16 17 18 18 14 98
4 EIFERT Pepe Einsiedler Skiverein 16 13 18 15 17 18 97
5 HUNGER Magnus ATSV Gebirge Gelobtland 17 14 16 14 14 19 94
6 FLIEGER Wilhelm Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. 15 15 15 13 16 15 89
7 RÖMHILD Leonhard Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. 10 18 13 19 13 11 84
8 JÄCKEL Sebastian Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. 11 8 14 9 15 10 67
9 IHLE Keke Dorfchemnitzer SV 13 11 12 11 9 8 64

10 ALBERT Bengt VSC Klingenthal 12 12 12 13 49
11 HÄRTEL Constantin Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. 10 12 11 12 45
12 BÖTTCHER Robert SC DHfK Abt. Skisport 20 16 36
13 FERNANDEZ Santiago VSC Klingenthal 7 10 8 9 34
14 HANKE Henry SSV 1863 Sayda 4 10 6 5 7 32
15 WALTHER Henry Einsiedler Skiverein 8 10 7 6 31
16 KRÜGER Enno SSV 1863 Sayda 5 11 7 6 29

17 FRANZ Luca ATSV Gebirge Gelobtland 9 8 10 27
18 GÖTZ Michel VSC Klingenthal 9 3 5 4 21
19 REIM Mats-Niklas SSV Geyer 17 17
19 THUMSER Till SSV Geyer 17 17
21 ACKERMANN Florian Skizunft Dresden e.V. 8 8
22 STEINBERG Johannes VSC Klingenthal 6 6
23 UHLIG Vincent TuS Voigtsdorf 3 3

Schüler U11 weiblich

1 LEISTNER Esther VSC Klingenthal 19 20 20 20 20 20 119
2 SCHMIEDER Lea ATSV Gebirge Gelobtland 20 18 19 16 17 18 108
3 SIMON Marit SV Großwaltersdorf 18 17 18 18 15 17 103
4 ESCHER Maxine SSV Geyer 17 19 19 19 19 93
5 OTTO Paula SV Großwaltersdorf 13 16 17 13 13 14 86
6 BUTZIGER Elise Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. 15 13 16 15 12 15 86
7 MITTAG Hanna Ski-Club Kottmar e.V. 16 12 12 11 13 64
8 GÜNNEL Nelly SV Grünbach 15 14 14 16 59
9 SCHUBERT Suvi SSV Geyer 14 14 15 12 55

10 FRANKE Marie Pulsschlag Neuhausen Erzgebirge e.V. 14 17 16 47
11 RAUH Marit Einsiedler Skiverein 11 11 11 8 41
12 FIEDLER Kelda SSV 1863 Sayda 13 8 6 27
13 FREITAG Theresa Dorfchemnitzer SV 7 7 10 24
14 DEICHGRÄBER Ivy SV Stützengrün 12 11 23
15 GÜNDEL Pauline WSV 08 Johanngeorgenstadt 10 10 20

16 CERWINKA Annegret Bertsdorfer SV 9 10 19
17 BARTHEL Lisa SG Klotzsche 18 18
18 EBELING Pauline SV Tanne Thalheim e.V. 12 12
19 BADURA Ashley SG Klotzsche 9 9

WinLaufen 17.0   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: VSC Klingenthal

Erstellt am: 11.03.23  13:20 Seite 2/8



Rang Name Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. Summe

Schüler U12 männlich

1 SCHREIER Emil SV Stützengrün 19 19 20 20 20 19 117
2 NOACK Ole Einsiedler Skiverein 15 17 17 16 16 16 97
3 PFEIFFER Lucas Pulsschlag Neuhausen Erzgebirge e.V. 18 16 19 17 17 87

4 GLÄßER Raphael Pulsschlag Neuhausen Erzgebirge e.V. 17 18 15 18 18 86
5 MORGENSTERN Emil SV Großwaltersdorf 18 19 17 14 15 83
6 WOHLGEMUTH Mio WSV 08 Johanngeorgenstadt 16 16 18 10 13 73
7 EHRLICH Tom SG Holzhau 13 15 11 15 11 65
8 ROSENZWEIG Keanu SV Stützengrün 12 13 11 12 7 10 65
9 MÜHL Marcel ATSV Gebirge Gelobtland 14 13 13 8 14 62

10 KREIßIG Ludwig-Michel SSV Geyer 20 20 20 60
11 SCHUBERT Leon SSV 1863 Sayda 14 12 14 12 52
12 GÜNTHER Henrik Skiverein Schönheide e.V. 11 12 9 32
13 FRIEDRICH Vince Einsiedler Skiverein 13 12 25
14 HÖBER Tom SV Großwaltersdorf 11 9 20
15 GRAAP Julius PSV Zittau 19 19
16 JÄSCHE Frederik SV Grünbach 15 15
17 BECK Lenny TSV Bärenstein 14 14
18 GÖTZ Johann SV Grün-Weiß Pirna e.V. 11 11
19 ARLT Massimiliano Skizunft Dresden e.V. 10 10
19 WINKLER Leonard SV Grünbach 10 10
21 VOGEL Emil FSV 07 Rittersgrün 8 8
22 RICHTER Sammy Luca SG Stahl Schmiedeberg 6 6

Schüler U12 weiblich

1 SCHUMANN Julia SV Neudorf 20 20 20 20 20 20 120
2 REICHELT Britta VSC Klingenthal 18 19 19 19 19 19 113
3 PLENK Lilly VSC Klingenthal 17 17 18 18 18 17 105
4 WIELAND Marielle ATSV Gebirge Gelobtland 16 17 16 16 15 80

5 PAPPELBAUM Leni SV Großwaltersdorf 14 14 15 12 12 11 78
6 GÖTZEL Luise VSC Klingenthal 16 16 17 16 65
7 BRODOWSKI Luisa SV Stützengrün 15 11 8 13 12 59
8 SELINGER Jette Ski-Club Kottmar e.V. 15 13 15 13 56
9 KREIßIG Leila-Michelle SSV Geyer 19 18 18 55

10 BREUER Esther WSV 08 Johanngeorgenstadt 13 14 11 14 52
11 HIEMANN Elisa Pulsschlag Neuhausen Erzgebirge e.V. 14 15 17 46
12 STRAUß Nelly SV Großwaltersdorf 12 13 10 9 44
13 SIEGERT Tara Bertsdorfer SV 11 14 25
14 HUMMEL Amelie Bertsdorfer SV 9 10 19
15 MÜLLER Carolina SSV 1863 Sayda 12 12
16 VOIGT Soey Einsiedler Skiverein 10 10
17 GÖDEL Magdalena Dorfchemnitzer SV 9 9
18 GOROGRANZ Smila SV Grün-Weiß Pirna e.V. 8 8
19 GÖDEL Elisabeth Dorfchemnitzer SV 7 7

Schüler U13 männlich

1 SCHÖNE Fabrice ATSV Gebirge Gelobtland 20 20 20 16 20 20 116
2 HARTMANN Oskar Ski-Club Kottmar e.V. 19 18 15 17 17 86
3 EICHELMANN Iven Pulsschlag Neuhausen Erzgebirge e.V. 17 17 17 16 16 83
4 HEINICKE Predo VSC Klingenthal 19 19 18 19 75
5 SOMMERMANN Anton SV Stützengrün 15 13 16 7 11 13 75
6 RICHTER Alfons Skiverein Schönheide e.V. 13 19 12 15 9 68
7 TIMMEL Florian ATSV Gebirge Gelobtland 14 17 18 11 60

8 HANISCH Gustav Ski-Club Kottmar e.V. 18 13 13 15 59
9 BOSCH Felix WSV 08 Johanngeorgenstadt 16 12 9 6 10 53

10 MEHLHORN Levy SSV Geyer 14 14 18 46
11 EICHELKRAUT Hubertus Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. 14 15 6 8 43
12 ORIWOL Chris Bertsdorfer SV 20 19 39
13 BACHMANN Albert SV Grünbach 15 11 12 38
14 RICHTER Maximillian SV Neudorf 16 12 28
15 HENNERSDORF Ted Pulsschlag Neuhausen Erzgebirge e.V. 14 5 9 28
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16 REICHELT Linus SG Klotzsche 18 18
17 SOUKUP Arthur Bertsdorfer SV 8 10 18
18 DETER Nils FSV 07 Rittersgrün 14 14
19 WOLFF Jonas SV Neudorf 12 12
20 PRINKE Valentin Bertsdorfer SV 4 7 11
21 ENGMANN Tim Bertsdorfer SV 10 10

22 GEIßLER Benjamin Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. 8 8

Schüler U13 weiblich

1 SCHALLER Johanna VSC Klingenthal 18 20 20 20 18 17 113
2 BOGLER Lilly VSC Klingenthal 20 18 19 16 19 20 112
3 SCHNEIDER Hedy SV Stützengrün 19 17 18 17 20 19 110
4 BÖRNER Beatrice Einsiedler Skiverein 17 15 15 14 15 11 87
5 GÖHLER Marit SG Holzhau 17 18 17 18 70
6 GLORIUS Clara Einsiedler Skiverein 15 12 12 8 11 10 68
7 OTTO Hannah SV Großwaltersdorf 13 11 13 9 8 9 63
8 WANKE Nayla SSV 1863 Sayda 14 15 16 15 60
9 DÖHLER Amy Skiverein Schönheide e.V. 16 11 14 14 55

10 UHLIG Mia Celine SV Großwaltersdorf 12 8 10 7 7 8 52
11 GILLE Martha ATSV Gebirge Gelobtland 13 10 13 13 49
12 FRANZ Lara ATSV Gebirge Gelobtland 14 10 12 6 42
13 RUDOLPH Vanessa SV Grünbach 14 13 12 39
14 KLAUS Leni SSV Geyer 16 19 35
15 WORDL Emily Pulsschlag Neuhausen Erzgebirge e.V. 11 6 10 27
16 MÜHL Natalie ATSV Gebirge Gelobtland 19 19
17 SCHNEIDER Lea FSV 07 Rittersgrün 16 16
17 STROHSCHEIN Cosima Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. 16 16
19 BLEYL Lia-Marie PSV Schwarzenberg 12 12
20 DAMASCHKE Greta SG Klotzsche 9 9
20 SOLBRIG Emma SV Grünbach 9 9

Schüler U14 männlich

1 KLAUS Kalle SSV Geyer 17 16 20 15 15 17 100
2 LÖWE Arvid Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. 19 20 20 20 19 98
3 FIEDLER Laurenz SSV 1863 Sayda 15 14 18 13 14 14 88
4 LOHR Maximilian SV Neudorf 18 18 19 16 15 86
5 LEICHSENRING Niklas Skiverein Schönheide e.V. 16 17 18 18 16 85
6 METSCHNABL Konstantin VSC Klingenthal 19 16 19 18 72
7 WEIDLICH Kimi VSC Klingenthal 15 19 14 48
8 EISERMANN Till Skiverein Schönheide e.V. 12 17 13 42
9 SEEMANN Richard SV Neudorf 20 20 40

10 DORST Leonard Dorfchemnitzer SV 13 12 25
11 OERTEL Wilhelm Ski-Club Kottmar e.V. 12 9 21
12 KUNZE Philipp PSV Zittau 17 17
12 SCHMIEDER Johann ESV Nassau 17 17
14 KRENCZAK Leopold SV Grün-Weiß Pirna e.V. 11 11
15 SCHIPPERS Finn SV Grün-Weiß Pirna e.V. 10 10

Schüler U14 weiblich

1 HENNIG Hanna SV Neudorf 20 20 17 20 20 97
2 REYER Nele VSC Klingenthal 19 15 18 19 18 89
3 SCHÖNFELDER Jody SSV Geyer 18 16 19 15 19 87
4 GÖPEL Marie Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. 17 18 16 18 16 85
5 BÖHM Hermine VSC Klingenthal 16 14 20 14 14 78

6 SCHUMACHER Lucie SSV Geyer 19 20 16 15 70
7 BERTHOLD Jolina ATSV Gebirge Gelobtland 17 15 17 17 66
8 GÖRNER Lilly Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. 13 17 11 11 14 66
9 UNGER Nelly Skiverein Schönheide e.V. 15 12 10 12 49

10 ZENKER Carmen SC DHfK Leipzig 18 12 13 43
11 KALTOFEN Lisbeth SSV 1863 Sayda 9 16 8 9 42
12 BRAUN Jolene SSV 1863 Sayda 15 9 8 32
13 SCHAU Helena Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. 19 19
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14 HEINZ Lena SV Grünbach 13 13
15 RICHTER Hannah SV Großwaltersdorf 11 11
16 BARTHEL Lena SG Klotzsche 10 10
16 FUCHS Merle SV Grünbach 10 10

Schüler U15 männlich

1 HOFFMANN Finn WSC Erzgebirge Oberwiesenthal 20 20 19 20 20 99
2 WIELAND Philipp ATSV Gebirge Gelobtland 18 17 16 19 17 87
3 HENGST Matthäus ATSV Gebirge Gelobtland 19 16 17 12 18 82
4 GÖPEL Henry Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. 14 20 15 17 12 78
5 AUGUSTIN Paavo SSV Geyer 19 20 18 19 76
6 CLAUß Linus SSV Geyer 16 18 18 16 68
7 KRÜGER Ole SSV 1863 Sayda 15 19 13 15 62
8 NEHLS Conny VSC Klingenthal 15 11 11 37
9 MÄTTIG Leon WSV 08 Johanngeorgenstadt 12 14 10 36

10 KORITZ Sebastian Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. 17 15 32
11 DOHNAL Richard TSV Leuna 14 14 28
12 BREUER Emil WSV 08 Johanngeorgenstadt 12 13 25
13 MEILER Florus SV Liebertwolkwitz Abt. Ski 13 11 24
14 LEHMGRÜBNER Julius ESV Nassau 18 18
15 GOROGRANZ Ole Olofson SV Grün-Weiß Pirna e.V. 16 16
16 HANTZSCH Otto SV Grün-Weiß Pirna e.V. 14 14
17 ENGEL Emil SV Grün-Weiß Pirna e.V. 13 13

Schüler U15 weiblich

1 IHLE Nikita Dorfchemnitzer SV 16 16 20 14 16 17 99
2 FÖRSTER Lilu SV Großwaltersdorf 20 19 18 19 20 96
3 KIESEL Josy TSG Bau Hammerbrücke 18 17 16 17 18 86
4 ARNOLD Caroline Einsiedler Skiverein 17 15 19 17 16 84
5 TUTTE Joanna Ski-Club Kottmar e.V. 20 20 20 19 79

6 SEBASTIAN Sophie Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. 19 18 19 18 74
7 WÜNSCHE Lisa Ski-Club Kottmar e.V. 15 15 30
8 GLÖCKNER Sarah SSV 1863 Sayda 14 14

Jugend U16 männlich

1 FIEDLER Till SSV 1863 Sayda 20 19 20 19 19 18 115
2 KLAUS Malte SSV Geyer 20 20 20 60
3 RÖMHILD Christoph Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. 19 18 16 53
4 RICHTER Robin Ski-Club Kottmar e.V. 17 15 32
5 BÖHME Oskar SV Stützengrün 20 20
6 DETER Philip FSV 07 Rittersgrün 19 19
6 GRUNDIG Franz Skizunft Dresden e.V. 19 19
8 PYKA Julian SV Grün-Weiß Pirna e.V. 18 18
8 SCHENDERLEIN Alex SV Grünbach 18 18

10 PETZKA Bruno SV Grün-Weiß Pirna e.V. 17 17

Jugend U16 weiblich

1 OETTEL Jasmina ATSV Gebirge Gelobtland 19 19 20 19 19 96
2 SELTMANN Annalena SV Tanne Thalheim e.V. 20 20 20 60
3 KOBER Katelynn SV Grünbach 20 20
3 SCHIPPERS Hannah SV Grün-Weiß Pirna e.V. 20 20
5 HINKE Emma SC DHfK Abt. Skisport 18 18

Jugend U18 männlich

1 PAPPELBAUM Nico SV Großwaltersdorf 20 19 18 19 18 17 111
2 GILLE Ludwig ATSV Gebirge Gelobtland 20 20 20 20 19 99
3 KIRSCHNER Lasse SC DHfK Leipzig 18 19 37
4 DETER Kevin PSV Schwarzenberg 20 20
5 NÜßGEN Janco Skiclub Kleinopitz 19 19
6 ARNOLD Christopher Einsiedler Skiverein 18 18
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7 BLAZEK Tomas SSV 1863 Sayda 17 17
7 DORST Dario Dorfchemnitzer SV 17 17
7 MÜLLER Gino SSV Geyer 17 17

10 MÜLLER Tom SSV 1863 Sayda 16 16
10 von TRIEBEN Sandro VSV Fortuna Göltzschtal 16 16

Jugend U18 weiblich

1 WANKE Lena SSV 1863 Sayda 18 18 19 17 14 86
2 GÄRTNER Sharlynn ATSV Gebirge Gelobtland 20 20 19 20 79
3 HÄNSEL Anne SV Großwaltersdorf 19 17 19 55
4 BERTHOLD Josefin Freya Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. 19 18 16 53
5 HELLMUTH Linda SV Grün-Weiß Pirna e.V. 20 20 40
6 STEPHANI Ashley SG Holzhau 19 20 39
7 BARG Johanna SV Neudorf 18 18 36
8 WÜNSCHE Clara Ski-Club Kottmar e.V. 16 15 31

Junioren U20

1 HEINRICH Franz  Volker PSV Zittau 20 20
1 KOCH Wilhelm ESV Nassau 20 20
3 HÄNISCH Hannes ESV Nassau 19 19

Juniorinnen U20

1 NITZSCHE Elena SV Großwaltersdorf 20 20 20 20 20 100
2 PREZEWOWSKY Laura Pulsschlag Neuhausen Erzgebirge e.V. 19 19 19 57
3 SELTMANN Annika SV Tanne Thalheim e.V. 20 19 39
4 PREZEWOWSKY Leonie Pulsschlag Neuhausen Erzgebirge e.V. 18 18
4 SCHIPPERS Louisa SV Grün-Weiß Pirna e.V. 18 18
6 BLAZKOVA Lenka SSV 1863 Sayda 17 17
6 IHLE Läticia TuS Voigtsdorf 17 17

Herren

1 GABRIEL Carl SV Großwaltersdorf 20 16 15 51
2 UNGER Philipp SV Stützengrün 19 20 39
3 VOGT Jacob SG Holzhau 18 19 37
4 GROß Lukas PSV Schwarzenberg 20 20
4 KNECHTEL Samuel WSC Erzgebirge Oberwiesenthal 20 20
6 ARNOLD Pascal SV Tanne Thalheim e.V. 19 19
7 SCHNEIDER Nick Heidersdorf 18 18
8 GÄRTNER Cedric ATSV Gebirge Gelobtland 17 17
8 VOIGT Attila Einsiedler Skiverein 17 17

10 RABENHOLD Lukas Einsiedler Skiverein 16 16
11 SINGER Philipp Dorfchemnitzer SV 14 14
12 MORGENSTERN Lukas SV Großwaltersdorf 13 13

Damen

1 MARSCHALLECK Viviane SV Großwaltersdorf 20 18 18 20 76
2 NEUPERT Camilla ATSV Gebirge Gelobtland 19 16 35
3 DÖRING Sophie SV Großwaltersdorf 19 15 34
4 PREZEWOWSKY Luca Pulsschlag Neuhausen Erzgebirge e.V. 20 20
4 ZIMARE Rosa SG Klotzsche 20 20
6 MEISCHNER Marie SC Norweger Annaberg 19 19
7 CLAUß Alexandra Einsiedler Skiverein 17 17

Master 1 männlich

1 OERTEL Dr. Cornelius SV Großwaltersdorf 18 17 16 18 69
2 EIGNER Florian Einsiedler Skiverein 19 19 38
3 ZEMMRICH Kevin SSV 1863 Sayda 20 17 37
4 SEMMLER Georg SV Großwaltersdorf 15 16 31
5 EHRIG Simeon ATSV Gebirge Gelobtland 20 20
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5 ESCHER Toni SC Norweger Annaberg 20 20
5 HÄNEL Lars WSC Erzgebirge Oberwiesenthal 20 20
5 TRÖSCHEL Tim VSC Klingenthal 20 20
9 BIAS Sebastian Bergwacht Johanngeorgenstadt 19 19
9 KOCH Albin ESV Nassau 19 19
9 NORITSCH Bob VSC Klingenthal 19 19

12 EBELL Philipp WSC Erzgebirge Oberwiesenthal 18 18
12 JOHN Peter Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. 18 18
14 RICHTER Norman SV Großwaltersdorf 17 17
15 WETZEL Richard Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. 16 16
16 FREITAG Michael Dorfchemnitzer SV 15 15
17 FREITAG Christoph Dorfchemnitzer SV 14 14

Master 1 weiblich

1 JAKOB Isabel SV Großwaltersdorf 20 20 20 20 80
2 GELFERT Lisa Skiverein Schönheide e.V. 20 19 39
3 GÖHLER Heike SG Holzhau 19 18 37
3 SCHUMANN Christin SV Neudorf 19 18 37
5 WITTIG Melanie Skiverein Schönheide e.V. 19 16 35
6 KLOß Katharina Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. 18 15 33
7 ESCHER Kristin SSV Geyer 19 19
8 ALBRECHT Sarah ATSV Gebirge Gelobtland 17 17
8 VOGEL Heidi 17 17

Master 2 männlich

1 GROß Sebastian SC Norweger Annaberg 20 19 20 18 77
2 HAMANN Jens Bertsdorfer SV 20 16 36
3 LANGE Lars WSV 08 Johanngeorgenstadt 19 16 35
4 BERTHOLD Ronny ATSV Gebirge Gelobtland 17 17 34
5 KALTOFEN Sven SSV 1863 Sayda 19 12 31

6 LEICHSENRING Ulf Skiverein Schönheide e.V. 17 10 27
7 KRETZSCHMAR Denis VSC Klingenthal 20 20
7 UHLIG Oliver ATSV Gebirge Gelobtland 20 20
9 GÖTZEL Conrad VSC Klingenthal 19 19
9 REICHELT Tom Pulsschlag Neuhausen Erzgebirge e.V. 19 19

11 KLAUS Marcel SSV Geyer 18 18
11 MÜLLER Uwe ATSV Gebirge Gelobtland 18 18
11 UNGETHÜM Jörg SC Carlsfeld 18 18
14 SELTMANN Jens SV Tanne Thalheim e.V. 17 17
15 BÖRNER Andreas Einsiedler Skiverein 16 16
16 BOBE Lars TSV Bärenstein 15 15
16 MEISCHNER Rene SC Norweger Annaberg 15 15
16 REICHELT Nico TSG Bau Hammerbrücke 15 15
19 RICHTER Mike SG Klotzsche 14 14
19 RICHTER Jörg WSC Erzgebirge Oberwiesenthal 14 14
21 LINGENAUER Markus ATSV Gebirge Gelobtland 13 13
21 SCHUBERT Michael SSV Geyer 13 13
23 HANISCH Rene Ski-Club Kottmar e.V. 12 12
24 DORST Sascha Dorfchemnitzer SV 11 11
24 VOGEL Tom 11 11
26 IHLE Robert SV Tanne Thalheim e.V. 10 10

Master 2 weiblich

1 LEISTNER Anja VSC Klingenthal 20 20

1 OERTEL Jane Ski-Club Kottmar e.V. 20 20
1 SCHUBERT Susann SSV Geyer 20 20
4 SCHIPPERS Vera SV Grün-Weiß Pirna e.V. 19 19
5 KLAUS Katja SSV Geyer 18 18
6 LEICHSENRING Susan Skiverein Schönheide e.V. 17 17
7 RICHTER Sandy Skiverein Schönheide e.V. 16 16
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Master 3 männlich

1 EIFERT Erik Einsiedler Skiverein 19 17 20 18 74
2 KAUFMANN Gottfried WSC Erzgebirge Oberwiesenthal 20 18 20 58
3 RÖMHILD Dirk Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. 18 19 17 54

4 SCHNEIDER Steffen Heidersdorf 20 19 39
5 WENIGER Andreas ATSV Gebirge Gelobtland 19 16 35
6 SCHNEIDER Silvio Bertsdorfer SV 20 20
7 HARTMANN Sven Bockau 19 19
8 LEHNERT Heiko Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. 18 18
8 NÜßGEN René Skiclub Kleinopitz 18 18

10 THÜMMLER Frank SV Lok NO Leipzig e.V. 17 17
11 EPPHARDT Tino Einsiedler Skiverein 16 16
11 SCHUBERTH Jan SV Tanne Thalheim e.V. 16 16
13 HENNIG Heiko WSC Erzgebirge Oberwiesenthal 15 15
13 WOHLGEMUTH Gerd WSV 08 Johanngeorgenstadt 15 15
15 WIELAND Volker Rot-Weiß Grumbach 14 14
16 MÜLLER Frank SV Grün-Weiß Pirna e.V. 13 13

Master 3 weiblich

1 KRETZSCHMAR Doreen SC Norweger Annaberg 20 19 20 59
2 BÖTTCHER Antje SC DHfK Abt. Skisport 20 19 39
3 KRÖNERT Anke SSV 1863 Sayda 19 18 37
4 MÜLLER Katrin SV Grün-Weiß Pirna e.V. 20 20

Master 4 männlich

1 FREYER Gerald Pulsschlag Neuhausen Erzgebirge e.V. 20 18 20 58
2 FORBERGER Jürgen SV Großwaltersdorf 20 19 39
3 THAN Frank Skiverein Schönheide e.V. 20 17 37

4 OTTO Steffen Bertsdorfer SV 20 20
5 FRÖHLICH Mike SSV 1863 Sayda 19 19

Master 4 weiblich

1 HAHN Claudia Ski-Club Kottmar e.V. 20 20

Master 5 männlich

1 REICHEL Hannes ATSV Gebirge Gelobtland 20 20 20 60
2 HANZLIK Holger Rot-Weiß Grumbach 19 20 39
3 KRETZSCHMAR Joachim SC Norweger Annaberg 18 19 37
4 REICHEL Bernd TSV 1872 Pobershau 19 17 36
5 ORBANZ Werner SV Hermsdorf 19 14 33
6 REICHEL Gunter TSV 1872 Pobershau 17 16 33
7 FRIEDEMANN Ullrich SC Norweger Annaberg 18 18
7 NITSCHE Michael ATSV Gebirge Gelobtland 18 18
9 SCHÖNING Adalbert WSV 08 Johanngeorgenstadt 17 17

10 KLEINERT Reinhard SV Hermsdorf 15 15
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